nonicatu suo Varmiensi. 
Ad 7. Respondit: scio illum esse bonae vitae, famae et conversationis et 

semper Serenissimo Poloniae Regi placuisse. 
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Ad 8. Respondit affirmative ut potest cognosci ab administratione Episco
patus Varmiensis sibi collata a Sacra Regia Maiestate. 

Ad 9. Respondit: nescio an ipse sit aliquo gradu insignitus, sed scio illum 
pollere ea doctrina, guae in suffraganeo requiritur. 

Ad 10. Respondit: scio illum habuisse et habere Canonicatum Varmien
sem, nec alia obtinere beneficia et se exercuisse circa officium administrationis 
Episcopatus Varmiensis cum magna prudentia. 

b-Ad XI. Respondit: ita existimo·b_ 
Ad XI. Respondit negative. 
Ad XII. Respondit: ita existimo. 
Ad 13, 14 et 15. Respondit negative. 
Ad 16. Respondit: nescio illum obtinere alia beneficia praeter Canonica-

rum Varmiensem. 
Ad 17. Respondit: Canonicatum quem retinet scio requirere residentiam. 
Ad 18. Respondit negative et non posset alienare, etiam si vellet. 
Ad 19. Respondit in omnibus negative. 
Ad 20. Respondit: ita existimo. 

Et ita pro veritate deposui. Ego Iacobus Zadzik Secretarius Regni maior ita 
attestar etc. 

[Attestatio Nuntii] 

Quibus quidem omnibus et singulis praemissis sicut superius premittitur 
gestis dictus Adm Rev.mus Dominus Michael Dzialinsky Canonicus et Admi
nistrator Varmiensis hac infrascripta Me coram nobis ut supra personaliter 
[464r] comparuit petito se admitti" ad praestandum solitum iuramentum pro
fessionis fidei, litterasque, et Processum de et su per omnibus et singulis prae
missis factum et fabricatum cl audi et sigillari, ac clausum et sigillatum ut moris 
est si bi decerni et extradi ad effectum ut supra petitum. Quocirca Nos, loannes 
Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus et Apostolicus Nuntius antedictus 
Attendentem requisitionem huiusmodi esse iustam, et rationi consonam, eun
dem Adm Rev. Dominum Michaelem Dzialinsky, Canonicum et Administrato
rem praesentem ad praedictam fidei professionem praestandum admisimus. 
Quiquidem Ad"' Rev.mum Dominum Michael genuflexus coram nobis in prae
sentia Notarii Actuarii nostri, ac testium infrascriptorum ad Sancta Dei Evan
gelia iuramentum professionis fidei tenoris infrascripti emisit et praestitit, 
eidemque litteras et Processum clausum et sigillatum concedendum iussimus, 
prout per praesentes concedimus. Decernentes presentis omnibus et singulis 
tanquam rite et recte gestis plenam et indubitam ab omnibus ubique locorum 
esse ad habendam fidem in iudicio et extra. In quorum fidem has presentes 
manu nostra propria subscriptas per infrascriptum Curiae nostrae Notarium 
Actuarium subscribi mandavimus, sigillique nostri quo in similibus utimur, 
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iussimus, et fecimus impressione communiri. Datum Varsaviae in Palatio no
strae solite residentiae sub Anno a Salutifera Nativitate Domini N.ri Iesu Chri
sti millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, Indictione sexta Die secunda mensis 
Decembris, Pontificatus autem prelibati Sanctissimi in Christo Patris et Domi
ni N.ri Domini Urbani divina providentia Papae Octavi anno primo. 

c· Ego Ioannes Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus 
Nuntius Apostolicus, fidem suprascriptis testibus et 
eorum dictis adhibendum esse censeo et de promoven
do bene sentio·c 

[Attestatio Notarii] 

[464v] IN NOMINE DOMINI AMEN. Anno a salutifera Nativitate eius
dem Domini N.ri Iesu Christi millesimo sexcentessimo vigesimo tertio, 
Indictione sexta, Die vero secunda mensis Xmbris Pontificatus autem Sanctis
simi in Christo Patris et Domini Nostri Domini Urbani divina providentia Papae 
Octavi anno primo. Praesente publico instrumento cunctis universisque pateat 
evidenter et sit notum, quod In mei Notarii publici, testiumque infrascriptorum 
ad hec specialiter et expresse vocatorum et rogatorum presentia presens et 
personaliter constitutus Ad"' Rev.mus Dominus Michael Dzialinsky, Canoni
cus et Administrator Episcopatus Yarrniensis genuflexus coram Ill.mo et Rev.mo 
Ioanne Baptista Lancellotto, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae grati a Episcopo 
Nolano, et in hoc amplissimo Poloniae Regno ac Magno Lithuanie Ducatu etc. 
et cum facultatibus Legati de latere Nuntio Apostolico, et in ipsius manibus 
supradictam et infrascriptam professionem fidei de verbo ad verbum solemni
ter emisi t, ad praescriptum Constitutionis felice recordationis Pii Papae Quarti 
atque ubi proprium nomen est expressum, illud sua propria manu Idem Adm 
Rev.mum Dominum Michael scripsit, praedictamque fidei professionem Idem 
Ill.imus et Rev.mus Dominus Nuntius Apostolicus recepit et admisit et subse
quenter memoratus Ad 111 Rev.mus Dominus Michael Dzialinsky medio 
iuramento illi ab eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio Apostolico deleto, 
ab ipsoque tacto pectore more Prelatorum et Ecclesiasticorum praestito affir
mavit se nunquam Dei gratia simoniae labem contraxisse, neque in futurum 
contracturum, et quatenus Sanctissimi Domini N .ri Papae supradicti et eius 
Sanctae Sedis Apostolicae gratia et benignitate ad aliquem Episcopatum etiam 
titularem et suffraganeatum Yarmiensem praedictum promoveatur, sibique de 
ilio" provideatur, Benefactos Clericalem habitum decenter deferre fa v et, bona
que Episcopatus et Suffraganeatus praedictis in consulto Summo Pontifice 
Romano non alienabit illaque ab aliquo nunquam patietur" alienari, imo pro 
posse suo recuperabit occupata, et male detenta" neque Hereticos bona dicti 
Episcopatus habere et reti nere permittet su per qui bus omnibus et singulis pra
ecomissis Idem Adm Rev.mus Domi nus Michael Dzialinsky peti i t a me Notario 
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publico infrascripto, ut unum vel plura publicum vel publica" ex inde confice
rem" et traderem lnstrumentum et Instrumenta. Actum Varsaviae in Palatio 
solitae residentiae et in Camera dicti Ill.mi et Rev.mi Domini N unti i Apostoli
ci, Presentibus ibidem et audientibus Perill.ri et Ad 111 Rev. Dominum Aemilio 
Alterio I.U.D. Curiae causarum, dicti Ill.mi et Rev.mi Domini Apostolici Audi
tori generali 8 et Ill.bus Rev. Dominum Hieronymo Agnesio Albinganensis 
Diocesis9 et Cami llo Pasquale Mantuano ambobus dicti III. mi et Rev.mi Domi
ni Nuntii Apostolici Camerariis 10